



## **Bokslutskommuniké 2017, 1 januari-31 december 2017**

### *Väsentliga händelser under rapportperioden*

- Nyemission genomförd om 10,5 MSEK som ger bolaget 8,8 MSEK efter emissionskostnader.
- Utökad samarbete med HVD Life Sciences för försäljning på utvalda asiatiska marknader.
- Strategiskt samarbete inlett med AstraZeneca och ytterligare fem aktörer för utveckling av ledande metoder för kvalitetskontroll vid produktion av biologiska läkemedel.
- Samarbete med Karolinska Universitetssjukhuset och KTH om utveckling av bispecifika antikroppar.
- Samarbete med Biogelx Ltd och Stuttgart University för utveckling av 3D-cellbaserad biosensoryta

### *Händelser efter rapportperioden*

- Attana godkänt för notering på NGM MTF. Första handelsdag 7 mars.

### *Finansiell översikt (ej reviderat av bolagets revisor):*

- Nettoomsättning 2,1 (2,4) MSEK
- Övriga rörelseintäkter 0,7 (0,8) MSEK
- Rörelseresultat -6,3 (-1,7) MSEK
- Resultat efter finansiella poster -6,9 (-2,1) MSEK
- Resultatet efter skatt -6,9 (-2,1) MSEK
- Resultat per aktie -0,06 SEK

## VD-kommentar

2017 var ett händelserikt år. Sedan vi hösten 2013 startade med uppdragsforskning har vi utvecklat affärsmodellen för uppdragsforskning baserat på vår patenterade teknologi och i början av 2016 bestämde vi oss för att söka externt kapital för att kunna expandera verksamheten. Detta har vi nu genomfört i två steg. Först utökade vi ägarskaran under hösten 2016 och 2017 förberedde vi bolaget för ytterligare ägarspridning och kapitalisering med inriktning på en notering. I november avslutade vi en nyemission som ger oss möjlighet att kraftfullare marknadsföra Attana och att genomföra en notering. Från och med onsdagen den 7 mars 2018 kommer bolaget handlas på NGM Nordic MTF.

Ägarspridningen och kapitaliseringen har tagit stora resurser i anspråk och vi bestämde därför att under 2017 fokusera på att få avtal med ett antal strategiskt viktiga kunder som vi tror kommer att ge avkastning inom de närmaste åren såväl monetärt så som referens och varumärkesbyggande. Som ett led i detta öppnade vi ett uppdragsforskningslaboratorium i Köpenhamn för att öka vår närvaro i Öresundsregionen. Vidare har vi utökat samarbete med HVD Life Sciences vilket gör att vi under 2018 kommer att ha en ökad närvaro på utvalda asiatiska marknader.

Vi har under året inlett ett applikationsutvecklingsprojekt tillsammans med vår kund Prof. Roland Kontermann vid universitetet i Stuttgart. Tillsammans med hans team och det skotska bolaget Biogelx Ltd genomför vi nu ett projekt som syftar till att ytterligare stärka vår position inom biologisk karakterisering av interaktioner för läkemedelsutveckling. Detta genom att möjliggöra tredimensionella cellodlingar på våra biosensorytor som kompletterar våra nuvarande cellbaserade och vävnadsbaserade experiment.

I november startade vi ett projekt för kvalitetskontroll av biologiska läkemedel tillsammans med AstraZeneca, Akzo Nobel Pulp and Performance Chemicals AB, Ridgeview Instruments AB, Karlstads universitet, Linnéuniversitetet och Örebro universitet. Projektet pågår fram till slutet av 2020 och för Attanas del syftar det till att kunna öka våra marknadsandelar inom denna nisch och att utveckla ledande mjukvara för analys och beslutsfattande inom detta område.

I slutet av året startade vi även ett samarbete med Karolinska Universitetssjukhuset och KTH om utveckling av bispecifika antikroppar. Attana har under de senaste åren genomfört ett antal liknande kundprojekt. Dessa projekt är konfidentiella och ett delsyfte med det nya projektet är ta fram material till vår marknadsföring. Dessutom är vi aktiva i hela projektet, vilket syftar till att vi framöver ytterligare kan stärka vårt kunderbjudande.

2018 ser vi fram emot att kunna genomföra kraftfullare marknadsförings- och försäljningsinsatser, främst genom fler säljresurser och i direkta möten med blivande kunder, bland annat via närvaro på fler konferenser.

Teodor Aastrup, VD Attana AB

## **Kommentarer till den finansiella utvecklingen**

### ***Rörelsens intäkter***

Rörelsens intäkter uppgick 2017 till 4,8 MSEK (föregående år 5,1 MSEK). Av dessa utgörs 2,0 (2,0) MSEK av aktiverat arbete för egen räkning. Bolaget har under året fokuserat på kapitalanskaffning och att nå valda strategiskt viktiga kunder för att framgent kunna expandera.

### ***Rörelsens kostnader***

Rörelsens kostnader uppgick under verksamhetsåret till 11,1 MSEK (6,9 MSEK) och utgjordes till största delen av löner till personal och hyror för kontor och laboratorium, därutöver kostnader hänförliga till bolagets operativa verksamhet. Bolaget har under året öppnat ett uppdragsforskningslaboratorium i Köpenhamn.

### ***Rörelseresultat***

Rörelseresultatet för verksamhetsåret 2017 uppgick till -6,4 MSEK (-1,7 MSEK).

### ***Resultat efter finansnetto***

Resultatet efter finansnetto för helåret 2017 uppgick till -6,9 MSEK (-2,1 MSEK). Bolaget har under året kunnat lösa ett antal lån som tidigare tagits för att finansiera uppbyggandet av den operativa verksamheten

### ***Resultat per aktie***

För verksamhetsåret uppgick resultatet per aktie efter skatt till -0,05 SEK. Antalet utestående aktier är 121 763 501. Bolaget har under året registrerat fyra nyemissioner och en fondemission, en split 1:500 av aktierna och Bolaget blev publikt.

### ***Finansiell ställning***

Per den 31 december 2017 uppgick det egna kapitalet till 13,4 MSEK (4,1 MSEK). Omsättningstillgångarna uppgick till 8,8 MSEK (3,8 MSEK). I omsättningstillgångarna ingår varulager, kundfordringar, övriga fordringar, upplupna intäkter och likvida medel. Bolaget har 2,6 MSEK i skulder till Almi som använts för bolagets långsiktiga finansiering. Övriga skulder är hänförliga till normala verksamhetsskulder. Soliditeten uppgick vid rapportperiodens utgång till 64,5% (29,5%).

### ***Kommande händelser***

- Årsstämma 7 maj
- Delårsrapport jan - mars 2018 7 maj
- Delårsrapport april - juni 2018 28 augusti
- Delårsrapport juli - september 2018 21 november
- Bokslutskommuniké 2018 26 februari 2019

## Redovisningsprinciper

Rapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens

allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor. För en fullständig beskrivning av bolagets redovisningsprinciper hänvisas till årsredovisningen för 2016 vilken finns att tillgå på bolagets hemsida [www.attana.com](http://www.attana.com)

## Resultaträkningar:

Uppgifterna nedan avseende 2017 har ej reviderats av Bolagets revisor				
	2017-01-01	2016-07-01	2015-07-01	2014-07-01
(tkr)	-2017-12-31	-2016-12-31	-2016-06-30	-2015-06-30
<b>Rörelsens intäkter</b>				
Nettoomsättning	2 083	2 386	3 877	4 362
Aktiverat arbete för egen räkning	1 964	1 942	2 244	0
Övriga rörelseintäkter	748	802	1 944	3 006
<b>Summa intäkter</b>	<b>4 794</b>	<b>5 130</b>	<b>8 066</b>	<b>7 367</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Handelsvaror	-807	-873	-744	-1 644
Övriga externa kostnader	-3 586	-2 569	-2 183	-2 585
Personalkostnader	-6 194	-3 146	-5 523	-5 645
Av- och nedskrivningar	-541	-271	-545	-541
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-11 128</b>	<b>-6 859</b>	<b>-8 995</b>	<b>-10 415</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-6 334</b>	<b>-1 729</b>	<b>-929</b>	<b>-3 048</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-543	3	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-324	-421	-122
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-543</b>	<b>-321</b>	<b>-421</b>	<b>-122</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-6 876</b>	<b>-2 050</b>	<b>-1 350</b>	<b>-3 170</b>
Skatt på årets resultat	0	0	-1 288	1 288
<b>Årets resultat</b>	<b>-6 876</b>	<b>-2 050</b>	<b>-2 638</b>	<b>-1 881</b>

## Balansräkningar:

Uppgifterna nedan avseende 2017 har ej reviderats av Bolagets revisor				
(tkr)	2017-12-31	2016-12-31	2016-06-30	2015-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>				
<b>Anläggningstillgångar</b>				
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>				
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	6 376	4 412	2 471	228
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5 401	5 844	6 094	6 345
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>				
Inventarier, verktyg och installationer	149	48	62	90
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>				
Andra långfristiga fordringar	0	0	9	1 288
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>11 926</b>	<b>10 304</b>	<b>8 636</b>	<b>7 951</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>				
Varulager	362	257	220	252
Kundfordringar	950	391	1 785	351
Aktuella skattefordringar	0	4	0	0
Övriga fordringar	1 604	1 660	1 065	489
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	352	241	202	1 440
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>3 269</b>	<b>2 553</b>	<b>3 272</b>	<b>2 532</b>
Kassa och bank	5 500	1 263	0	6
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>8 770</b>	<b>3 816</b>	<b>3 272</b>	<b>2 538</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>20 696</b>	<b>14 120</b>	<b>11 908</b>	<b>10 489</b>

(tkr)	2017-12-31	2016-12-31	2016-06-30	2015-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>				
<b>Eget kapital</b>				
<i>Bundet eget kapital</i>				
Aktiekapital	626	127	127	127
Ej registrerat aktiekapital	0	30	0	0
Uppskrivningsfond	0	0	6 500	6 500
Fond för utvecklingsutgifter	3 906	1 942	0	0
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>4 531</b>	<b>2 098</b>	<b>6 627</b>	<b>6 627</b>
<i>Fritt eget kapital</i>				
Överkursfond	7 584	6 389	332	332
Pågående nyemission	8 446	0	0	0
Balanserat resultat	-327	-2 344	-4 597	-2 715
Årets resultat	-6 876	-2 050	-2 638	-1 881
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>8 826</b>	<b>1 995</b>	<b>-6 903</b>	<b>-4 264</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>13 357</b>	<b>4 093</b>	<b>-276</b>	<b>2 362</b>
<b>Långfristiga skulder</b>				
Checkräkningskredit		0	41	166
Skulder till kreditinstitut	2 644	0	0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>2 644</b>	<b>0</b>	<b>41</b>	<b>166</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>				
Leverantörsskulder	2 433	1 195	320	1 308
Skulder till koncerföretag	0	0	0	339
Aktuella skatteskulder	19	0	39	71
Övriga skulder	433	7 236	10 041	4 742
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 810	1 596	1 743	1 501
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>4 695</b>	<b>10 027</b>	<b>12 143</b>	<b>7 961</b>
<b>Summa skulder</b>	<b>7 339</b>	<b>10 027</b>	<b>12 184</b>	<b>8 127</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>20 696</b>	<b>14 120</b>	<b>11 908</b>	<b>10 489</b>
<b>Ställda säkerheter</b>				
Företagsinteckningar	3 250	3 250	3 250	1 200
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga	Inga	Inga

## Kassaflöden:

Uppgifterna nedan har ej reviderats av Bolagets revisor				
	2017-01-01	2016-07-01	2015-07-01	2014-07-01
(tkr)	-2017-12-31	-2016-12-31	-2016-06-30	-2015-06-30
Försäljningsinstäcker	4 046	4 328	6 121	4 362
Övriga intäkter	748	802	1 944	3 006
<b>Summa intäkter</b>	<b>4 794</b>	<b>5 130</b>	<b>8 065</b>	<b>7 368</b>
Material och varor	-807	-873	-744	-1 644
Externa kostnader	-3 586	-2 569	-2 183	-2 585
Personalkostnader	-6 193	-3 146	-5 523	-5 645
Ränteintäkter	0	3	0	0
Räntekostnader	-543	-324	-421	-122
Skatt	0	0	-1 288	1 288
<b>Likviditet från resultatet</b>	<b>-6 335</b>	<b>-1 779</b>	<b>-2 094</b>	<b>-1 340</b>
Varulager	-105	-37	32	97
Kundfordringar	-559	1 394	-1 434	-148
Övriga fordringar	-53	-638	662	-1 729
Leverantörsskulder	1 238	875	-988	1 112
Övriga kortfristiga skulder	-6 570	-2 991	5 170	2 973
<b>Likviditet från rörelsekapitalet</b>	<b>-6 049</b>	<b>-1 397</b>	<b>3 442</b>	<b>2 305</b>
<b>Akkumulerad likviditet från rörelsen</b>	<b>-12 384</b>	<b>-3 176</b>	<b>1 348</b>	<b>965</b>
Nettoinvesteringar	-2 163	-1 939	-1 230	-2 007
Nettoförändring lån	2 644	-41	-125	166
Nettoförändring eget kapital	16 140	6 419	1	-1
<b>Likviditet från investeringar och lån</b>	<b>16 621</b>	<b>4 439</b>	<b>-1 354</b>	<b>-1 842</b>
<b>Akkumulerad likviditetsförändring</b>	<b>4 237</b>	<b>1 263</b>	<b>-6</b>	<b>-877</b>
UB likvida medel	5 500	1 263	0	6
Beviljad checkkredit	200	200	200	200
Utnyttjad checkkredit	0	0	-41	-166
<b>Totalt disponibla likvida medel</b>	<b>5 700</b>	<b>1 463</b>	<b>159</b>	<b>40</b>

## Nyckeltal:

Uppgifterna nedan har ej reviderats av Bolagets revisor					
	2017-01-01	2016-07-01	2015-07-01	2014-07-01	
	-2017-12-31	-2016-12-31	-2016-06-30	-2015-06-30	
<b>Eget kapital (tkr)</b>					
Bundet eget kapital	4 531	2 098	6 627	6 627	
Fritt eget kapital	8 826	1 995	-6 903	-4 264	
Summa eget kapital	13 357	4 093	-276	2 363	
<b>Fleråröversikt (tkr)</b>					
Nettoomsättning	2 083	2 386	3 877	4 362	
Summa intäkter	4 794	5 130	8 066	7 367	
Resultat efter finansiella poster	-6 334	-2 050	-1 350	-3 170	
Balansomslutning	20 696	14 158	11 908	10 489	
Soliditet (%)	64,5	29,5	neg	22,5	
<b>Medarbetare</b>					
Medelantalet anställda	8	10	7	6	
Omsättning per anställd (tkr)	599	513	1 152	1 228	
<b>Data per aktie</b>					
Antal aktier (st)	121 763 501	126 575	126 575	126 575	
Utdelning per aktie (kr)	na	na	na	na	
Eget kapital per aktie (kr)	0,11	32,34	neg	18,67	
<b>Definitioner av nyckeltal</b>					
<b>Eget kapital</b>					
Eget kapital vid periodens slut.					
<b>Nettoomsättning</b>					
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.					
<b>Resultat efter finansiella poster</b>					
Resultat efter finansiella poster och kostnader, men före skatter.					
<b>Balansomslutning</b>					
Företagets samlade tillgångar.					
<b>Soliditet (%)</b>					
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.					
<b>Medarbetare</b>					
Medelantalet anställda; medelantalet anställda under perioden.					
Omsättning per anställd; omsättning dividerat med medelantalet anställda.					
<b>Data per aktie</b>					
Antal aktier (st); antal utestående aktier vid periodens slut.					
Utdelning per aktier (kr); faktisk utdelning dividerat med antalet aktier vid periodens slut.					
Eget kapital per aktie (kr); Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut.					